
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J 16 Remiremont-Xertigny Distance : 20 km

Carte : 3519 O T Remiremont Dénivelé : 300 m.

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Remiremont (Abbaye) 395 0 0 0

G R   7 Remiremont (voie rapide) 440 45 45 2,1 2,1

G R   7 Cote 419 419 -21 45 1,1 3,2

G R   7 Etang de la Plaine 526 107 152 2,7 5,9

G R   7  Pusieux 518 -8 152 1,4 7,3

G R   7 Cote 468 468 -50 152 0,9 8,2

G R   7 Le Calvaire 556 88 240 2,8 11

G R   7  La grande croix 580 24 264 0,6 11,6

G R   7 Cote 547 547 -33 264 1,3 12,9

G R   7 Cote 533 533 -14 264 0,5 13,4

G R   7 Basse des Trois Fontaines 460 -73 264 1,8 15,2

Sans Prendre route à D. cote 530 530 70 334 3,5 18,7

Sans Xertigny 485 -45 334 0,5 19,2
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